
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2018 

 
 

A Associação Mahatma Gandhi, torna público o presente Edital de Homologação. 
 

CONSIDERANDO que foi realizado Processo Seletivo, Edital nº 01/2018, para contratação de profissionais 
na área de saúde no Hospital Municipal Dr. Munir Rafful e, não havendo qualquer circunstância que obste 
a homologação do referido Processo Seletivo, 

 
 

RESOLVE: 
 

Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo, concernente ao Edital nº 01/2018, para 
contratação de profissionais na área de saúde no Hospital Municipal Dr. Munir Rafful, consagrando-se 
como exatos e definitivos os resultados publicados no site: www.incpconcursos.org.br. Instituição 

organizadora do certame. 
 
 
 
 

Sendo o que nos cumpre informar, 
 

Volta Redonda/RJ, 11 de março de 2019. 
 
 
 

Associação Mahatma Gandhi 


